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MISCELLANEA.

|e Nouveau Testament ccstadire la nouvel It1 
alliance <le Nostre Seigneur Jews Christ, en­
graved title ; Les Pkkaitmen he David Mis on 
rime Françoise par C. Marot et Théo do Beze 
with interesting old music, engraved title. The 
2 in 1 very thick 12mo, a few pages a little 
soiled, wooden binding covered with old dark 
morocco, 75c. Amsterdam, 1716.

Sr ill to Itihle (Le) Qvi Contient le vieux et 
le Nouveau Testament, Autiement L’Ancienne 
et la Nouvelle Alliance, le tout revu conféré 
sur les Textes Hébreux et Grecs. Vignettes on 
titles. 3 vols, 4to calf, 1.75. Paris, 1675.
Vol 3 was not printed quite uniform, and is 

stilted, the 3 vols being very nicely bound in 
Fiench calf. The Apocrypha is included.
It.'iyly (Anselm) LL.D. The Old Testament, 

English and Hebrew, xtith critical remarks 
on the Hebrew, and corrections of the English, 
Apocrypha in English with notes, also an 
Alphabetical Table of proper names in theO. T. 
with pronunciation, quantity, accent and 
custom, also the New Testament with notes. 
Front, by West in iirst vol, 5 thick 8vo vols, 
calf, a cover loose, 2.00. 1774.

kiillllioel (Chris. Tlieo.) Commentaries in 
Libros Novi Testament! Historic*». 4 vols. 
8vo, calf, nice library state, portrait in vol 4, 
1.50. Lipsiae, 1816-18.
One of the best philologieil commentaries on 

the historical books of the New Testament. 
This is a sound copy from the library of Bishop 
Je it it with ex libr.s in each vol.
Novum Testiinnnhim : cum Sciioliis 

Tiieolooicis et PimoLOGicLS. The 3 vols in­
terleaved throughout with paper and 
EXTENDED to 7 thick 8vo vols, half calf, a 
vice neat set, 2.25. In Ædibus Valpianis, 
1816.

Itlirloil’s (Dr. E.) Greek Testament, 3rd 
edition revised. 8vo .cloth, 1.00. Oxford, 
1848.
Well printed text, extensive English notes, 

references and index.
Kaillll Diatllkll. 8vo, calf, 60c. EnLondra, 

1850.
Novuill TestUlllVIlfum fir. Post Priores 

Meph. Curcellæi ediiio Milliana. Folding 
maps. Thick small 8v >, calf, 50c. Anisi,
1735-
Says Brunet, “Bonne edition”. Dibden 

calls it an “Excellent edition.” The work is 
llir result of thirty years’ profound labor and 
sc holarship, and only finished fourteen days be­
fore our author’s death. It is oue of the most 
valuable of the critical editions.
N ouvrit U Testament. Traduit en Francois 

>elon (’edition vulgite avec les differences du 
Grec. Star ce edition, with prefaces, etc. 2 
vols in I thick 121110, calf, 60c. Bruxelles, 
167 s.

Greek New Testament. Consisting of the 
1 ext of ScHOLZ, with the readings both Tex­
tual and Marginal of CÎrirsbacK; The Varia­
tions of the editions of Stephens, 1550 ; of 
Bkza, 159S ; the Elzevir, 1633. Nice narrow 
pocket edition, clcth, car wine edges. 40c. 

lpoeryphieill Ho iks of the Old Testa­
ment. lx kkvrs. Ve>y nicely printed edition, 
with prefaces. Svo, with wide margin. Old blue 
morocco, extra, gilt edges. 1.25. Lon. 1802. 

Ostervald (J. K.) La Saint Bible avec Vs, 
Argumens et les Reflexions sur les Chapitres, 
3rd ed. witii the Apocrypha. Thick 8vo, calf, 
50c. Bie me, 1781.

Iloly Hible. Containing the authorised ver­
sion, with Twenty Thousand Emendations 
arranged in paragraphs. Thick large 8vo. 
cloth. A good and useful edition of the Hible, 
binding worn, 65c. Longmans, 1841.

New Testament. Tauchnitz edition by 
TiscHKNDORF. Sewn, 30c. 1869.

------------Translated out of the Latin Vuloatp.
Compared with the Original Greek, km imk 
Version of 1582 with the original Preface, 
Arguments and Tables, Marginal Notes and 
Annotations, etc. 8vo, russia, 60c. N.Y. 1834. 

Hoys (Thos.) New Testament with a plain 
Exposition, for the use of Families. 410, strong­
ly bound ca\f, 1.00. London, 1827.
O-iginal, Practical and Evangelical. Well 

adapted for family improvement.—BlCKKRSTETH.
Gillies (John' D.D. New Testament with 

Devotional Reflections. With Life by Dr. 
Nicol. 2 vols, 8vo, half calf, 40c. 1810.

Wakefield (Gilbert). A translation of the 
New Testament. With notes from the 2nd Lon­
don edition. 8vo, calf, 50c. Caml*, 1820. 

Hook of Common I*rayer. With Psalms 
of David. 8vo, large type edition, old green 
morocco, gilt, 65c. Lon. John Jarvis, 1792. 

Ostervald* Le Nouveau Testament. Large 
print, royal 8vo, calf, 25c. Paris, 1825. 

Itiblia Saera Vulgate Etlltionis. Sixti 
V. pont Max. Jussu recognita et dementis 
VIII Auctoritate édita. 8 thick vols, small 
8vo, sewn. A clean copy, the broad margins 
being uncut, 1.50. Lovanii, 1788.

Hebrew Hible and Lexicon. A nice
pocket edition, published by Bagster. Strongly 
bound in calf, 1.00.
The preliminary chapters of Genesis are miss­

ing. The Psalms have an interlinear Eng­
lish translation. 'This book will please the pur­
chaser.
Greek Testament. Bagster’s nice i6mo 

edition interleaved with thick paper and bound 
in a very nice 8vo vol, law calf, 1.25. Lon. 
1830.

------------Another copy of the above. Not inter­
leaved, 30c.

------------ Another copy with Greek and English
Lexicon, 60c.


